
TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

GB JET SELVSUG MED BOGGILØFT

10848-A

DELELISTE FREMSIDE

NA



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

GB JET SELVSUG MED BOGGILØFT

10848-B

DELELISTE TANK

NA

DETAIL A

1
2

3
4

5

6
7

8

9

10

11

12

14

15

8

365 16

3

3

17

18
17

18

3

19

20

21

22

23

24

25

23

26

17

17

3

3

3

24

27

28

29

30

31

32

34

35

36

37

38
39

39

40

40

41
42

42

43

22

44

45
46

47
48

49
50

51

52

53

54

55

56
57

3

58

59

60

61

62

63 64

13

13



DELELISTE

GB JET SELVSUG MED BOGGILØFT (10848)
Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 646062 Bolt M6x16 m/skive 4

2 646057 Plastvern 1

3 801063 Bolt M12x50 m/skive og låsemutter 39

4 546501 Jetpumpe ELBA 6500 1

5 546503 Slangeklemme 8" 2

6 546502 Gummibelg 8" 1

7 546504 Innsugingsstykke T-Rør 1

8 536022 Bolt M12x40 m/skive og låsemutter 16

9 504126 Hydraulisk propellomrører 1

10 533520 Bolt M10x30 m/skive og låsemutter 4

11 707071 Messingkran 6" m/flenser 1

12 707031 Messingkran 5" m/flenser 1

13 707036 Spaker for 5" og 6" messingkran inkl. bolter 1

14 707006 Hunnkobling 5" m/pakning og flens 1

15 707105 O-ring 5" 1

16 546512 Dobbeltflens Pumpe/Tank 1

17 546546 O-ring for krane 6

18 546510 Skråstuss 4" m/flens 2

19 707027 Slangeklemme 4" 2

20 707042 Gummislange 4" 20bar u/spiral - pr.meter 1

21 546508 Flens m/skråstuss for tank 1

22 660055 Bolt M8x30 m/skive og låsemutter 7

23 707029 Slangeklemme 4" Kraftig 4

24 540036 3-veiskran manuell 1

24 540040 3-veiskran m/hydr. sylinder 1

25 707037 Gummislange 4" 10bar m/spiral - pr.meter 1

26 10310 Sprederør Fremre for GB 4 - L=1250 1

26 10311 Sprederør Fremre for GB 6 til GB 10 - L=1500 1

26 10314 Sprederør Fremre for GB 12 - L=2400 1

26 10316 Sprederør Fremre for GB 15 & 18 - L=3500 1

27 800095 Jetkanon komplett m/motor 1

27 504018 Jetkanon tillegg for hydraulisk høyderegulering 1

28 546523 Bakre Sprederør 4" for jetvogn 1

29 707104 O-ring 4" 1

30 546518 Bakspreder 4" for jetvogn 1

31 546519 Dyseplate Ø50 for bakspreder 1

32 546557 Låsebolt M6x40 m/skive og mutter 2

34 536068 Løftearm for lokk 1

35 536066 Lokkoppheng 1

36 536069 Bolt M16x100 m/låsemutter 1

37 536071 Bolt M20x80m/låsemutter 2

38 546563 Sylinder Ø40/20x285+125 1



DELELISTE

GB JET SELVSUG MED BOGGILØFT (10848)
Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

38 546563/2 Pakningsett for Sylinder 546563 1

39 10344 Festeklammer 4" 3

40 533508 Bolt M10x40 m/skive og låsemutter 6

41 536065 Lokk 1

42 536018 Bolt M8x25 m/skive og låsemutter 6

43 536070 Festebrakett bakre for lokk 1

44 546526 Lufterør PVC 4" - L=600 1

45 546526/2 Pakning 4" for lufterør 1

46 546552 Bolt M8x25 m/låsemutter 1

47 10690 Avstivervinkel fremre 1

48 10689 Avstivervinkel bakre 1

49 992106 Glidejern rustfritt for lokk m/bolter 1

50 538018 Glassfibertopp inkl. lokk 1

51 538019 Bolt M6SF GF M6x20 30

52 80269 Hydr. dobbelt festeklammer 1/4" 5

53 504124 Nivåmåler 1

54 80627 Emblem skala for nivåmåler 1

55 80631 Emblem livsfarlig gass 1

56 80654 Emblem GB 4 Jet m/stripeflagg 150mm 1

56 80655 Emblem GB 6 Jet m/stripeflagg 150mm 1

56 80656 Emblem GB 8 Jet m/stripeflagg 150mm 1

56 80630 Emblem GB 10 Jet m/stripeflagg 180mm 1

56 80657 Emblem GB 12 Jet m/stripeflagg 180mm 1

56 80658 Emblem GB 15 Jet m/stripeflagg 180mm 1

56 80659 Emblem GB 18 Jet m/stripeflagg 180mm 1

57 80645 Emblem Moi AS logo 150mm (GB 4 til GB 8) 2

57 80644 Emblem Moi AS logo 180mm (GB 10 til GB 18) 2

58 80628 Varseltrekant 1

59 80632 Emblem fare roterende aksel 1

60 80637 Emblem CE-merke 1

61 80636 Emblem smøring av lager 1

62 80635 Emblem etterteiting av skruer/muttere 1

63 80634 Emblem obs hjulskruene tiltrekkes 1

64 80633 Emblem viktig kronemutter 1

65 546538 Slangesamler 1


